2.1 – Fica Prorrogada a vigência do Termo de Colaboração por um período de 12 (doze)
meses, com inicio em 01 de dezembro de 2025 e com vigência final em 30 de novembro
de 2026.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR
3 . 1 O valor global do presente aditivo é  de R$190.000,00 (cento e noventa mil
reais).

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1 - As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta dos recursos
financeiros constantes no Orçamento de 2025 da Prefeitura Municipal de Domingos Martins,
no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.